

Informacja o modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Przedmiot zamówienia	Wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości położonych na terenie Gminy Strzelce Opolskie w miejscowościach: Osiek, Kadłub i Szymiszów
Znak sprawy	ZP.271.1.7.2017

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (ustawa PZP) dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Modyfikacja z dnia 1 sierpnia 2017 roku

Dokonuje się modyfikacji treści Ogłoszenia o zamówienie publiczne oraz treści SIWZ, zgodnie z poniższym.

- 1) Dokonuje się modyfikacji wysokości kary umownej w przypadku uznania przez organ odwoławczy, w szczególności przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze, sporządzonego przez Wykonawcę operatu jako wadliwy lub dyskwalifikujący go jako dowód z „1%” na „0,5%” za każdy stwierdzony przypadek i stosownie do tego dokonuje się zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W projekcie umowy stanowiącym załącznik do SIWZ

W § 9 ust. 2:

jest: „W przypadku:

- 1) niestawienia się Rzecznawcy, pomimo wezwania, o którym mowa w § 3 ust. 10 Umowy, na posiedzeniu organu odwoławczego;
 - 2) uznanie przez organ odwoławczy, w szczególności przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze, sporządzonego przez Wykonawcę operatu jako wadliwy lub dyskwalifikujący go jako dowód;
- Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę pieniężną w wysokości zł [1 % łącznej wartości oferty, obliczonej zgodnie z wzorem określonym w SIWZ z dokładnością do 1 zł] za każdy stwierdzony przypadek.”

powinno być: **W przypadku:**

- 1) **niestawienia się Rzecznawcy, pomimo wezwania, o którym mowa w § 3 ust. 10 Umowy, na posiedzeniu organu odwoławczego;**
 - 2) **uznanie przez organ odwoławczy, w szczególności przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze, sporządzonego przez Wykonawcę operatu jako wadliwy lub dyskwalifikujący go jako dowód;**
- Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę pieniężną w wysokości zł [0,5 % łącznej wartości oferty, obliczonej zgodnie z wzorem określonym w SIWZ z dokładnością do 1 zł] za każdy stwierdzony przypadek.”**

W ogłoszeniu o zamówieniu publicznym publikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych

W pkt IV.6.2 ogłoszenia:

- jest: „08/08/2017”
- powinno być: „**10/08/2017**”

W ogłoszeniu opublikowanym na tablicy ogłoszeń

W pkt. 14 ogłoszenia:

- jest: „Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub języki, w jakich muszą one być sporządzone. Oferty można składać w Urzędzie Miejskim (47-100 Strzelce Opolskie; Plac Myśliwca 1), w terminie do dnia 8 sierpnia 2017 r. do godziny 8³⁰”
- powinno być: „**Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub języki, w jakich muszą one być sporządzone. Oferty można składać w Urzędzie Miejskim (47-100 Strzelce Opolskie; Plac Myśliwca 1), w terminie do dnia 10 sierpnia 2017 r. do godziny 8³⁰.**”

W SIWZ

W pkt. 23.2 SIWZ:

- jest: „Termin składania ofert upływa w dniu 8 sierpnia 2017 r. o godzinie 8³⁰.”
- powinno być: „**Termin składania ofert upływa w dniu 10 sierpnia 2017 r. o godzinie 8³⁰.**”

W pkt. 24.1 SIWZ:

- jest: „Otwarcie ofert nastąpi 8 sierpnia 2017 r. o godzinie 9⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego.”
- powinno być: „**Otwarcie ofert nastąpi 10 sierpnia 2017 r. o godzinie 9⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego.**”